
 

 
 

УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

07.10.2022                                                                   № 2/11 

г. Уржум Кировской области 

 

О внесении изменений в решение Уржумской городской Думы                              

от 22.09.2017 № 1/2 «Об утверждении регламента  

Уржумской  городской  Думы четвертого созыва 

Уржумского района Кировской области» 

 

 

          Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования 

Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области,  

Уржумская городская Дума пятого созыва РЕШИЛА: 

         1.Внести изменение в название регламента работы Уржумской 

городской Думы четвертого созыва, изложив его в новой редакции 

следующего содержания: 

«Регламент работы Уржумской городской Думы.». 

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области». 

 

Председатель Уржумской  

городской Думы                                                                         Д.Н. Митягин 

 

Глава Уржумского                                                                                                       

городского поселения                                                                   С.А. Медведев  

 

 

 

 

 


